



Vorning Murerforretning ApS

Vorningvej 92, Vorning, 8830 Tjele

CVR-nr. 35 47 57 61

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2015.

Heine Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorning Murerforretning ApS Vorningvej 92 Vorning 8830 Tjele
	CVR-nr.: 35 47 57 61 Stiftet: 11. september 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Heine Isaksen Line Kastbjerg Isaksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	LH Isaksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i murervirksomhed, opførelse af bygninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 301.571 mod kr. -21.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2014 - 30/9 2015	11/9 2013 - 30/9 2014
Bruttofortjeneste	5.469.093	3.290.666
1 Personaleomkostninger	-4.998.856	-3.283.746
Af- og nedskrivninger	-16.620	-16.620
Resultat før finansielle poster	453.617	-9.700
Finansielle indtægter	281	35
2 Finansielle omkostninger	-54.878	-15.673
Resultat før skat	399.020	-25.338
Skat af årets resultat	-97.449	4.143
Årets resultat	301.571	-21.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.195
Disponeret i alt	301.571	-21.195

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.239	49.859
Materielle anlægsaktiver i alt	33.239	49.859
Anlægsaktiver i alt	33.239	49.859
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.821	84.067
Igangværende arbejder	1.381.507	355.337
Varebeholdninger i alt	1.482.328	439.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.832	1.084.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.090	5.090
Udskudte skatteaktiver	0	4.143
Andre tilgodehavender	49.429	15.120
Periodeafgrænsningsposter	28.518	28.251
Tilgodehavender i alt	1.500.869	1.136.751
Omsætningsaktiver i alt	2.983.197	1.576.155
Aktiver i alt	3.016.436	1.626.014

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	280.376	-21.195
Egenkapital i alt	<u>360.376</u>	<u>58.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.609	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.609</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	698.484	189.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.373	290.786
Selskabsskat	91.697	0
Anden gæld	1.150.897	1.087.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.654.451</u>	<u>1.567.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.654.451</u>	<u>1.567.209</u>
Passiver i alt	<u>3.016.436</u>	<u>1.626.014</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/10 2014 - 30/9 2015	11/9 2013 - 30/9 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.313.225	2.841.786
Pensioner	558.402	370.109
Andre omkostninger til social sikring	54.463	34.393
Personaleomkostninger i øvrigt	72.766	37.458
	4.998.856	3.283.746
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	54.878	15.673
	54.878	15.673
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2014		66.479
Kostpris 30. september 2015		66.479
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014		16.620
Årets afskrivninger		16.620
Af- og nedskrivninger 30. september 2015		33.240
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015		33.239
	30/9 2015	30/9 2014
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-21.195	0
Årets overførte overskud eller underskud	301.571	-21.195
	280.376	-21.195

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for arbejder, er der pr. 30. september 2015 stillet bankgaranti på 42 t.kr.

6. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH Isaksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.